様式第１号（第５条関係）

生坂村カーシェア公用車利用者登録申請書

年　　月　　日

生坂村長　　　　　　　　様

	申請者
	住　　所　生坂村

	氏　　名　　　　　　　　　　　 　　㊞

	連 絡 先

＊氏名を自署する場合、押印は不要です

私は、下記事項の誓約等をし、生坂村地域脱炭素移行・再エネ推進カーシェア事業実施要綱第５条第１項の規定により、カーシェア公用車の利用をしたいので登録を申請します。

記

	誓　約　事　項　等

	要綱第４条第１項第１号
	生坂村に住民票の登録があります。必要に応じてその確認について承諾します。

	普通運転免許証を所持しています。

	村税等の滞納はありません。必要に応じてその確認について承諾します。

	要綱第４条第１項第２号
	他車運転特約が付帯されている自動車保険に加入しています。※1

	要綱第４条第１項第３号
	道路交通法による免許の効力の停止処分は受けていません。

	要綱第４条第1項第４号
	生坂村暴力団排除条例に規定される暴力団員ではありません。

	要綱第４条第１項第５号
	営利行為、政治活動、宗教活動等には使用しません。

	要綱第９条
	第９条第１項各号のいずれかの規定に該当し、当該登録を取り消されても異議の申し出はいたしません

	要綱第１１条第２項
	カーシェア公用車を毀損又は亡失したときは、その損害を賠償します。

　　※1　自動車保険に加入していない場合は登録申請ができません。
（裏面あり）

様式第１号（裏面）

注意事項
１　カーシェア公用車を利用しようとする方は、必ず登録申請をしてください。
２　添付書類等の確認を必ず行ってください。
３　登録申請は、随時受付可能ですが、遅くとも利用しようとする日の10日前までにしてください。
[bookmark: _Hlk190424945]４　登録申請は、電子メール、FAX、郵送でも可能ですが、利用する日の10日前までの平日に到達するようにしてください。なお、添付書類等も同時としてください。
５　登録申請書提出の際、自動車保険（他車運転特約付帯）の加入がないと申請できませんが、利用予約日までに整う場合は下記欄に理由等を記入してください。

添付書類等
	申請者チェック
	村チェック／担当

	運転免許証表裏(写し)
	□　　有
	□　／

	自動車保険証書(写し)
	□　　有　　　　　□　　無
	□　／

	無の場合の理由

	☐　／

　※１　保険証書の写しは、契約者、契約内容、補償の範囲等が判る部分としてください。ご不明な場合は、ご加入保険引き受け損保会社等にお問い合わせください。

処理欄
	内　容
	チェック／担当者

	住　民　票
	　　有　・　無　／            　　　　　  （どちらかに〇を）

	滞納状況
	　滞納なし　・　滞納あり　／　　　　　　　（どちらかに〇を）

	特記事項